

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla s názvem
Oprava střechy kostela sv. Jana Nepomuckého ve Hřensku
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Hřensko**
Se sídlem: **Hřensko čp. 71, 407 17 Hřensko**
IČ: **00 261 351**
DIČ: **neplátce**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Děčín**
Číslo účtu: **43-8645470217/0100**
Zastoupený: **JUDr. Zdeňkem Pánkem, starostou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **JUDr. Zdeněk Pánek, starosta**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Podmokelská stavební společnost s.r.o.**
Se sídlem: **Slovanská 504/7, 405 02 Děčín 2**
IČ: **25014455**
DIČ: **CZ25014455**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
Číslo účtu: **0926052349/0800**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 11741
Zastoupený: **Ing. Miroslav Tesař, jednatel**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ing. Miroslav Tesař, jednatel**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Ing. Miroslav Tesař, jednatel**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.09.2018 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Oprava střechy kostela sv. Jana Nepomuckého ve Hřensku**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku č. 1 a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že na části stávajícího střešního pláště byl oproti projektovanému stavu nalezen dřevěný šindel ve čtyřech vrstvách ve špatném stavu, bylo tedy nutné tento šindel kompletně odstranit v plném rozsahu. Tyto práce požadované objednatelem byly oceněny jako vícepráce, byly vzájemně odsouhlaseny se zhotovitelem, technickým dozorem stavby a projektantem. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je součástí tohoto dodatku. Dále došlo k dohodě na posunu termínu ukončení prací z důvodu zvýšení rozsahu prací související s odstraněním dřevěného šindele a klimatických podmínek pro dokončení opravy střešního pláště.

Článek 4. TERMÍNY PLNĚNÍ se mění takto:

4.2 Ukončení prací:

05/2019

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH	:	1.547.076,15 Kč
Cena bez DPH - změna č. 1	:	160.693,67 Kč
Cena celkem bez DPH	:	1.707.769,82 Kč
DPH 21%:	:	358.631,66 Kč
Cena včetně DPH	:	2.066.401,48 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- cenová nabídka - změna č. 1

V Děčíně, dne 29.11.2018

Ve Hřensku, dne 17.12. 2018

za zhotovitele:

za objednatele:


Ing. Miroslav Tesar
jednatel




JUDr. Zdeněk Pánek
starosta obce

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
SEKRETARIÁT
Slovanská 504/7
405 02 DĚČÍN VI
Tel./fax: 412 540 565
IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNA Č. 1

Kód:

Stavba: Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

KSO:

801 47 12

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

CC-CZ: 1273

Datum: 29.11.2018

CZ-CPA: 41.00.29

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:

bez PD

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	160 693,67
	15,00%	0,00

160 693,67

Výše daně
33 745,67
0,00

Cena s DPH

V CZK

194 439,34

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

SEKRETARIAT

Slovačská 364/1

405 02 DĚČÍN VI

Tel./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNA Č. 1

Kód: 0

Stavba: Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Místo: HŘENSKO st.p.č. 30 Datum: 29.11.2018

Zadavatel: OBEC HŘENSKO Projektant: bez PD

Uchazeč: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1M	OPRAVA STŘECHY včetně lešení - MĚNĚPRÁCE	-64 167,39	-77 642,54	STA
1V	OPRAVA STŘECHY včetně lešení - VÍCEPRÁCE	224 861,06	272 081,88	STA
		160 693,67	194 439,34	

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

SEKRETARIÁT

SI 033 2 504/7

45 02 00 00 00

Tel./fax: 41 25 01 44 55

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

KRYCÍ LIST SOUPISU - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1M - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - MĚNĚPRÁCE

KSO:

801 47 12

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:

bez PD

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-64 167,39

DPH základní
snížená

Základ daně
-64 167,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-13 475,15
0,00

Cena s DPH

v CZK

-77 642,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1M - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - MĚNĚPRÁCE

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
961 - Bourání a demontáže konstrukcí
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské

Datum: 29.11.2018

Projektant bez PD

-64 167,39

-1 996,74

-919,68

-919,68

-1 077,06

-62 170,65

-36 465,43

-25 705,22

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1M - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - MĚNĚPRÁCE

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Datum: 29.11.2018

Projektant bez PD

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-64 167,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 996,74

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-919,68

D 961

Bourání a demontáže konstrukcí

-919,68

23 K 764004861

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

-919,68 CS ÚRS 2018 01

W

-(11-1,4)*2

-19,200

-19,200

D 997

Přesun sutě

-1 077,06

27 K 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

-796,80 CS ÚRS 2018 01

-0,520

1 532,30

28 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

-109,10 CS ÚRS 2018 01

-0,520

209,80

29 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

114,82 CS ÚRS 2018 01

12,480

9,20

W

0,52*24

32 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

-216,67 CS ÚRS 2018 01

-0,444

488,00

33 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

-69,31 CS ÚRS 2018 01

-0,076

912,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-62 170,65

D 762

Konstrukce tesařské

-36 465,43

35 K 762341932.R01

Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z příken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

-50,468

97,40

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		"DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE SKYFOX PLUS"					
	W		-201,87 *0,25 "plocha 1 s dřevěným šindelem-nebylo bednění"		0,000			
	W		Bednění a latování střech zabetonování jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně),		-50,468			
	W		otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	-50,468	585,60	-29 554,06	CS ÚRS 2018 01
36	K	762343912	"DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE SKYFOX PLUS"					
	W		-201,87 *0,25 "plocha 1 s dřevěným šindelem-nebylo bednění"		0,000			
	W		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost		-50,468			
	W		do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-344,696	5,79	-1 995,79	CS ÚRS 2018 01
38	K	998762203	Konstrukce klempířské				-25 705,22	
	D	764	Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	-19,200	1 317,60	-25 297,92	CS ÚRS 2018 01
65	K	764548424	"DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE SKYFOX PLUS"					
	W		-(11-1,4)*2		0,000			
	W		Mezisoučet plocha 1		-19,200			
	W		Součet		-19,200			
	W		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní		-252,979	1,61	-407,30	CS ÚRS 2018 01
68	K	998764203	vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%				

KRYCÍ LIST SOUPISU - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1V - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - VÍCEPRÁCE

KSO:

801 47 12

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:

bez PD

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

224 861,06

DPH základní
snížená

Základ daně
224 861,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 220,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

272 081,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1V - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - VÍCEPRÁCE

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Kód dílu - Popis

Datum: 29.11.2018

Projektant bez PD

Cena celkem [CZK]

224 861,06

118 798,73

85 927,25

85 927,25

32 871,48

357,67

105 704,66

105 704,66

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

961 - Bourání a demontáže konstrukcí

997 - Přesun sutě

764 - Konstrukce klempířské

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNA Č. 1

Stavba:

Oprava kostela sv. Jana Nepomuckého Hřensko-STŘECHA-VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Objekt:

1V - OPRAVA STŘECHY včetně lešení - VÍCEPRÁCE

Místo:

HŘENSKO st.p.č. 30

Zadavatel:

OBEC HŘENSKO

Uchazeč:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Datum: 29.11.2018

Projektant bez PD

PČ Ty Kód

p

MJ Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 961

Bourání a demontáže konstrukcí

97 K 765162801

Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45° do sutí

VV

"DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE SKYFOX PLUS"

VV

266,3 *4

VV

1 065,200

VV

0,000

VV

-257,720

VV

Mezisoučet plocha 1

VV

807,480

VV

Součet

807,480

102,00

82 362,96 CS ÚRS 2018 02

118 798,73

85 927,25

85 927,25

224 861,06

3 270,29 CS ÚRS 2018 02

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

2,800

2,800

105,00

294,00 CS ÚRS 2018 02

32 871,48

20 551,21 CS ÚRS 2018 01

13,412

1 532,30

201,870

201,870

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,412	209,80	2 813,84	CS ÚRS 2018 01
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	321,888	9,20	2 961,37	CS ÚRS 2018 01
	W		13,412*24		321,888			
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	13,412	488,00	6 545,06	CS ÚRS 2018 01
D	764		Konstrukce klempířské				357,67	
107	K	764001901	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2018 02
	W		2 "SVODY DN 120"		2,000			
68	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,520	1,61	5,67	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				105 704,66	
D	762		Konstrukce tesařské				105 704,66	
99	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	201,870	94,00	18 975,78	CS ÚRS 2018 02
	W		"DLE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE SKYFOX PLUS"					
	W		266,3		0,000			
	W		-(59,43+5)		266,300			
	W		Mezisoučet plocha 1		-64,430			
	W		Součet		201,870			
101	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	5,047	1 050,00	5 299,35	CS ÚRS 2018 02
	W		201,87*0,025		5,047			
100	M	60511120	prkna stavební prismatická středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	6,218	6 500,00	40 417,00	CS ÚRS 2018 02
	W		201,87*0,028*1,1		6,218			
103	K	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z nehoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	100,000	234,00	23 400,00	CS ÚRS 2018 02
	W		"NÁMĚTKY dl. 2 m 140x100 - cca 50 ks"					
	W		50*2		100,000			
104	M	60512130.R21	hranol řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,540	7 680,00	11 827,20	
	W		100,000*0,1*0,14*1,1		1,540			
38	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	999,193	5,79	5 785,33	CS ÚRS 2018 01